
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.08.2015  № 221                                            с. Петропавловское 

 

Об определении видов обязательных 

работ, выполняемых осужденным,  и 

объектов, на которых отбываются 

указанные работы, и об определении 

мест для отбывания исправительных 

работ, назначенных осужденному, не 

имеющему основного места работы,  

на территории муниципального обра-

зования Петропавловский район Ал-

тайского края 

 

 В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Рос-

сийской Федерации, по согласованию с филиалом по Петропавловскому району 

ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить виды  обязательных работ, выполняемых осужденным, и 

объектов, на которых отбываются указанные работы на территории муниципаль-

ного образования Петропавловский район Алтайского края на 2015 год (прилага-

ются). 

2. Определить местом  для отбывания исправительных работ, назначенных 

осужденному, не имеющему основного места работы, на территории муници-

пального образования Петропавловский район Алтайского края на 2015 год му-

ниципальное предприятие «Многоотраслевое объединение коммунального хозяй-

ства». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых ак-

тов муниципального образования Петропавловский район Алтайского края и раз-

местить на официальном сайте Администрации Петропавловского района. 

 

Первый заместитель  

главы Администрации района                                                                  В.А. Толстых  

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                         Приложение 

                                                                                         к постановлению  

                                                                                         Администрации района 

                                                                                         от 19.08.2015 № 221  

 

 

Виды обязательных работ, выполняемых осужденным,  и объекты,  на которых 

отбываются указанные работы 

на территории муниципального образования Петропавловский район  

Алтайского края на 2015 год 

 

№  

п/п 

Наименование предпри-

ятия, органа местного са-

моуправления 

Виды обязатель-

ных работ 

Объекты, на которых отра-

батываются обязательные 

работы 

1. Администрация Петропав-

ловского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

2. Администрация Алексеев-

ского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

3. Администрация Антоньев-

ского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

4. Администрация Зелено-

дольского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

5. Администрация Камы-

шенского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

6. Администрация Николаев-

ского  сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

7. Администрация Ново-

обинского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

8. Администрация Паутов-

ского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

9. Администрация Соловьи-

хинского сельсовета 

Благоустройство и 

озеленение 

Территория сельсовета 

10. МП «МОКХ» Благоустройство и 

озеленение 

Территория с. Петропавлов-

ское 
 


